v

Multifunktionspapier "Trophée", DIN A3, 80 g/gm
e geeignet fiir Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax

e holzfrei

e matt

e in transparenter, wiederverschlieBbarer Verpackung

e Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- fir Flyer und Werbung
- als Zeichenpapier verwendbar

Symbolbild: Multifunktionspapier “Trophée” billiardgrin
caramel chamois
gelb qoldgelh
griin heckenrose
hellgelb hellgriin
IS - T
karibikblau kirschrot
lachs lila
mandarine naturgriin
pfirsich rosa

18666

Trophée

blau
gisblau
grau

hellblau

kanariengelb

korallenrot

maigriin

orange

sand

tannengriin violett

Ziegelrot

Ausfiihrung Format Grammatur

Multifunktionspapier “Trophée" A3 80 g/qm aprikose

A3 80 g/qm billardgriin
A3 80 g/qm blau

A3 80 g/qm camel

A3 80 g/gm chamois
A3 80 g/qm gisblau

A3 80 g/qm eosin

A3 80 g/qm gelb

A3 80 g/qm goldgelb
A3 80 g/qm grau

A3 80 g/qm grin

A3 80 g/qm heckenrose
A3 80 g/qm hellblau

A3 80 g/qm hellgelb
A3 80 g/qm hellgriin
A3 80 g/qm kanariengelb
A3 80 g/qm karibikblau
A3 80 g/qm kirschrot
A3 80 g/qm korallenrot
A3 80 g/qm lachs

A3 80 g/qm fila

A3 80 g/qm maigriin
A3 80 g/qm mandarine
A3 80 g/qm naturgriin
A3 80 g/qm orange

A3 80 g/qm pfirsich

A3 80 g/qm rosa

A3 80 g/qm sand

A3 80 g/qm tannengriin
A3 80 g/qm violett

500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt
500 Blatt

Hersteller-
Nummer

1996C
1992C
1889C
1254C
1253C
1256C
1898C
1884C
1255C
1251C
1891C
1998C
1881C
1890C
18820
1887C
1886C
1895C
8375C
18920
1250C
1885C
1880C
1773C
1762C
1260C
1888C
12520
1896C
1897C

Bestell-
Nummer
8011291
8010042
8010129
8010122
8010121
8010130
8010046
332298800
8010124
8010119
8010132
8010128
332298500
8010125
332298700
8010009
8010137
8010135
8010134
8010126
8010127
8010014
8010123
8010131
8010015
8011275
332298600
8010120
8010138
8010136

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Anzahl Bogen Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer

A3 80 g/qm Ziegelrot 500 Blatt 1883C 8010133

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



