



Multifunktionspapier "Trophée", DIN A3, 80 g/qm • geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax • holzfrei

- matt
- in transparenter, wiederverschließbarer Verpackung
 Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
 für Flyer und Werbung
- als Zeichenpapier verwendbar



Gir				
Symbolbild: Multifunktionspapier "Trophée"	billiardgrün	blau		
caramel	chamois	eisblau		
gelb	goldgelb	grau		
	Ü			
grün	heckenrose	hellblau		
hellgelb	hellgrün	kanariengelb		
karibikblau	kirschrot	korallenrot		
lachs	lila	maigrün		
mandarine	naturgrün	orange		
nfinish	1 000	and		
pfirsich	rosa	sand		
tannengrün	violett	ziegelrot		

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Multifunktionspapier "Trophée"		A3	80 g/qm	aprikose	500 Blatt		1996C	8011291
		A3	80 g/qm	billardgrün	500 Blatt		1992C	8010042
		A3	80 g/qm	blau	500 Blatt		1889C	8010129
		A3	80 g/qm	camel	500 Blatt		1254C	8010122
		A3	80 g/qm	chamois	500 Blatt		1253C	8010121
		A3	80 g/qm	eisblau	500 Blatt		1256C	8010130
		A3	80 g/qm	eosin	500 Blatt		1898C	8010046
		A3	80 g/qm	gelb	500 Blatt		1884C	332298800
		A3	80 g/qm	goldgelb	500 Blatt		1255C	8010124
		A3	80 g/qm	grau	500 Blatt		1251C	8010119
		A3	80 g/qm	grün	500 Blatt		1891C	8010132
		A3	80 g/qm	heckenrose	500 Blatt		1998C	8010128
		A3	80 g/qm	hellblau	500 Blatt		1881C	332298500
		A3	80 g/qm	hellgelb	500 Blatt		1890C	8010125
		A3	80 g/qm	hellgrün	500 Blatt		1882C	332298700
		A3	80 g/qm	kanariengelb	500 Blatt		1887C	8010009
		A3	80 g/qm	karibikblau	500 Blatt		1886C 1895C	8010137 8010135
		A3	80 g/qm	kirschrot	500 Blatt			
		A3	80 g/qm	korallenrot	500 Blatt		8375C	8010134
		A3	80 g/qm	lachs	500 Blatt		1892C	8010126
		A3 A3	80 g/qm	lila majarija	500 Blatt 500 Blatt		1250C 1885C	8010127 8010014
			80 g/qm	maigrün				8010123
		A3 A3	80 g/qm 80 g/qm	mandarine naturgrün	500 Blatt 500 Blatt		1880C 1773C	8010131
		A3		•	500 Blatt		1762C	8010015
		A3 A3	80 g/qm 80 g/qm	orange pfirsich	500 Blatt		1260C	8011275
		A3	80 g/qm	rosa	500 Blatt		1888C	332298600
		A3 A3	80 g/qm	sand	500 Blatt		1252C	8010120
		A3	80 g/qm	tannengrün	500 Blatt		1896C	8010138
		A3 A3	80 g/qm	violett	500 Blatt		1897C	8010136
		710	00 g/q/II	FIOIOLE	ooo blatt		10010	0010100

1	Q	A	R	6

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
		A3	m/n 08	ziegelrot	500 Blatt		1883C	8010133